МОУ «Калашниковская средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З

01.12.2022                                                                                         № 59/1
       О реализации муниципального проекта «Школьная инициатива» в 2023 году
В соответствии с постановлением Администрации Лихославльского муниципального  округа от 16.11.2022 № 212    «Об утверждении муниципального проекта «Школьная инициатива», с целью выявления и поддержки инициатив обучающихся 8-11 классов общеобразовательных организаций Лихославльского муниципального округа в реализации проектов, направленных на развитие школьной инфраструктуры и приказа ОО №283 от 16.11.2022г.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию муниципального проекта  «Школьная инициатива» директора МОУ КСОШ Иванову Н.М.,
2. Создать рабочую группу в составе Рябчиковой М.В., Левиной Н.Н., Коскиной Е.Н. - ответственными за размещение информации о проекте «Школьная  инициатива» на сайте образовательной организации, СМИ, создание РОЛИКОВ, презентации и др.);
· создание и организацию деятельности Школьного инициативного совета по реализации проекта;
- проведение классных часов, уроков финансовой грамотности;
· разработку проекта в части финансового обоснования,
· подготовку заявки с приложением материалов согласно Положения «Школьная инициатива».
3.  Организовать и провести школьный этап Проекта в период с 01.12.2022  по   16.12.2022г.
4.  Представить заявки по участию в Проекте «Школьная инициатива» в отдел образования Администрации  Лихославльского муниципального округа  в  срок до 22.12.2022 г.;
5.  Назначить ответственным за освещение информации о ходе реализации проекта «Школьная инициатива» на официальном сайте школы Коскину Е.Н. учителя информатики.
6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор:                                               Н.М. Иванова.